

MAINS

	Celery	Cereal containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphur Dioxide
HERB CRUSTED COD LOIN	M *	Y	M *	M *	Y		Y	M *	M *	M *	M *	M *	M *	Y

* Parmentier potatoes are fried in a fryer that handles these allergens (can be swapped for mash)

The fish can be prepared without the herb crust which contains gluten

SMOKED DUCK BREAST	M *	Y	M *	Y *	M *		Y *	M *	M *	Y *	M *	M *	Y	M *
--------------------	-----	---	-----	-----	-----	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---	-----

* The Rosti is fried in a fryer that handles these allergens (can be swapped for mash)

Amaretti crumb contains Eggs/Nuts/Milk & can be omitted from the plate

Carrot puree contains milk

CHICKEN BALLOTINE	M *	Y	M *	M *	M *		Y *	M *	M *	M *	M *	M *	M *	Y
-------------------	-----	---	-----	-----	-----	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---

* Parmentier potatoes are fried in a fryer that handles these allergens (can be swapped for mash)

Sage & onion puree contains milk

FILLET STEAK							Y *		Y *					
--------------	--	--	--	--	--	--	-----	--	-----	--	--	--	--	--

* Dairy can be avoided by not finishing the steak with butter

* Mustard can be avoided by not dressing the watercress with house dressing

Triple cooked chips	M	M	M	M	M		M		M	M	M	M	Y	M
Onion rings	M	Y	M	M	M		M		M	M	M	M	Y	M
Vine Tomatoes	Y *													

* Celery can be avoided by not seasoning tomatoes with celery salt

Roast mushroom														
Blue Cheese Sauce	Y	Y					Y							
Brandy & Peppercorn Sauce		Y					Y							Y
Red Wine Sauce														Y
DAUBE OF VENISON	Y	Y	M *	M *	Y		Y	M *	M *	M *	M *	M *	Y	Y

* Parsnip crisps are fried in a fryer that handles these allergens (can be omitted)

Celariac puree contains milk

ROASTED ROOT VEGETABLES	Y												Y	Y
RED LENTIL SHEPHERDS PIE	Y	Y												Y

Y

Contains allergen

*

Can be adapted to exclude the allergen

M

May contain traces (externally sourced ingredient)